

Datum doručení: 17. 7. 2020

Centrální číslo jednací: PS2020012579

Věc: Sněmovní tisk 220 - nominační zákon - projednání HV

Žádost

(...)

Dobrý den,

Chtěl bych požádat na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o informace o jmenném hlasování členů Hospodářského výboru o následujících třech návrzích týkajících se nominačního zákona (sněmovní tisk č. 220) ze dne 18. září 2019:

a) PN C2 až C10 (posl. Vondráček)

b) návrh zákona jako celek

c) závěrečné usnesení HV

Vzhledem k tomu, že informace o jmenném hlasování poskytují i jiné sněmovní výbory (např. Kontrolní výbor, nebo Výbor pro veřejnou správu a regionální rozvoj), předpokládám, že není důvod, aby Hospodářský výbor postupoval jinak.

Informace postačí v zákonné lhůtě poskytnout prostřednictvím e-mailu na můj e-mail:

Předem děkuji za vyřízení žádosti.

S pozdravem a přáním hezkého dne

(...)

Odpověď

(...)

Vážený pane,

dne 17. července 2020 jste zaslal Hospodářskému výboru Poslanecké sněmovny žádost o informace

dle zákona č. 106/1999 Sb., ve věci nominačního zákona - sněmovní tisk 220 (hlasování a závěrečné

usnesení).

V souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění, je k

vyřízení příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny.

V příloze Vám zasílám požadované informace, jak nám je předložil Hospodářský výbor:

- pozměňovací návrh C2 až C10 (posl. Vondráček)

- návrh zákona jako celek

- závěrečné usnesení HV.

a). pozměňovací návrh D2901 posl. Martínka hlasovat jako celek

b). pozměňovací návrh E posl. Michálka hlasovat jako celek

c). návrh zákona jako celek

Parlament České republiky
POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2019
8. volební období

214

USNESENÍ
hospodářského výboru
z 32. schůze
ze dne 18. září 2019

k vládnímu návrhu zákona o výběru osob do řídicích a dozorčích orgánů právnických osob s majetkovou účastí státu (nominální zákon) – **sněmovní tisk 220**

Hospodářský výbor Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR jako garanční výbor po projednání návrhu zákona po druhém čtení

I. doporučuje Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR hlasovat ve třetím čtení o návrzích podaných k návrhu zákona (podle sněmovního tisku **220/3**) v následujícím pořadí:

1. návrhy legislativně technických úprav podle § 95 odst. 2 JŘ přednesené ve třetím čtení (*budou-li v rozpravě ve třetím čtení předneseny*)
2. pozměňovací návrh A (usnesení HV) hlasovat jako celek
 - *bude-li přijat A je PN C1 nehlasovatelný (totožný s A1)*
 - *bude-li přijat A2 je PN C11 nehlasovatelný*
 - *nebude-li přijat A, hlasovat C11*
3. pozměňovací návrh C11 posl. Vondráčka
4. pozměňovací návrh B posl. Pastuchové hlasovat jako celek
5. pozměňovací návrh C2 až C10 posl. Vondráčka
 - *C1 posl. Vondráčka nehlasovatelný (totožný s A1)*
 - *bude-li přijat C7 - PN1 D2458 posl. Martínka nehlasovatelný (totožné s C7)*
 - *bude-li přijat C 4,5 a 8 je PN D2358 posl. Martínka nehlasovatelný*
6. pozměňovací návrh PN1 D2358 posl. Martínka
7. pozměňovací návrh PN2 až 4 D2358 posl. Martínka

8. pozměňovací návrh PN2 D2458 posl. Martínka
- *PN1 D2458 posl. Martínka nehlasovatelný (totožný s C7)*
9. pozměňovací návrh D2901 posl. Martínka hlasovat jako celek
10. pozměňovací návrh E posl. Michálka hlasovat jako celek
11. návrh zákona jako celek

II. zaujímá následující stanoviska k jednotlivým předloženým návrhům:

pozměňovací návrh A	doporučuje
pozměňovací návrh B	nedoporučuje
pozměňovací návrh C1	nedoporučuje
pozměňovací návrh C2 až C10	doporučuje
pozměňovací návrh C11	nedoporučuje
pozměňovací návrh D2358 (PN1)	nedoporučuje
pozměňovací návrh D2358 (PN2 – P4)	nedoporučuje
pozměňovací návrh D2458 (PN2)	nedoporučuje
pozměňovací návrh D2458 (PN1)	nedoporučuje
pozměňovací návrh D2901	nedoporučuje
pozměňovací návrh E	nedoporučuje
návrh zákona jako celek	doporučuje

III. pověřuje zpravodaje výboru, aby ve spolupráci s navrhovatelem a legislativním odborem Kanceláře Poslanecké sněmovny popřípadě navrhl i další nezbytné úpravy podle § 95 odst. 2 zákona o jednacím řádu Poslanecké sněmovny;

IV. pověřuje zpravodaje výboru, aby na schůzi Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ve třetím čtení návrhu zákona přednášel stanoviska výboru;

V. pověřuje předsedu výboru, aby předložil toto usnesení předsedovi Poslanecké sněmovny.

Ondřej POLANSKÝ v. r.
ověřovatel výboru

Leo LUZAR v. r.
zpravodaj výboru

Radim FIALA v. r.
předseda výboru

20. 7. 2020

20190619-9-15362.html

Hospodářský výbor PSP
32. schůze
18.09.2019 - 10:02:14

Hlasování č. 6

2. Nominační zákon (ST 220) - PN C2 - C10 - poslance Vondráčka +/-

Přítomno (aktivně hlasujících): 12	Pro: 8	Proti: 0	Zdržel se: 4
ANO (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)			
Jiří Bláha: Martin Kolář: Pro Monika Dušová: Pavel Staněk: Pro	Milan Fuzarec: Tomáš Kubíček: Zdržel se Zuzana Ožárová:	Petr Jůžek: Patrik Machar: Pavel Fustějovský: Pro	
ČSSD (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)			
Jan Bírca:	Petr Dolinský:		
KDU-ČSL (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)			
Martin Jurečka: Pro			
KSČM (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 0)			
Leoš Lom: Pro	Květa Melusová:		
ODS (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 3)			
Jan Adamec: Zdržel se	Jan Bauer: Zdržel se	Vojtěch Mlýnský: Zdržel se	
Piráti (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)			
Matěj Jiránek: Pro	Daněš Polanský: Pro		
SPD (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)			
Radim Fiala: Pro	Čestmír Kalousek: Pro		
STAN (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)			
Petr Pávek:			
TOP09 (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)			
Helena Langšádlová:			

119 hlasování: 6, schůze č. 32, čas 10:02:15

(...)